.il*-v.."/

4r-i
-1--l!- .x
.rjt +

CÂNAnRn I\TUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA 1

ESTADo Do RtO GRANDE DO SUL
a50460

PEDIDO DE PROYI»ÊNCI.q. NO I8O/2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreven com amparo no Regimento Intemo, propõe ao Egrégio
Plenário, que seja encaminhado ao Executivo Municipal o seguinte pedido de providência:

Que o Executivo Municipal, através do setor responsável, providencie a manutenção dos
pontos de iluminação localizados no corredor dos Maciel, na localidade do Potreiro. Esses
pontos de iluminação estão situados em frente à casa do Senhor Klébinho e da Senhora
Márcia.

Justificativa:
Oral.

General Càmara,03 de novembro de2025.

4

ereador João Carlos Soares Doria
Bancada PP

ô

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - 1249 - CNPJ: 02.4A1.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com